
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 28,507,967 25,903,164 2,604,803

국          1,578,000 1,428,000 150,000

광          8,290,000 8,290,000 0

도          3,076,000 2,901,000 175,000

책             15,000 0 15,000

군         15,548,967 13,284,164 2,264,803

도시기반시설확충 11,001,156 9,907,356 1,093,800

국          1,428,000 1,428,000 0

도          1,279,000 1,279,000 0

군          8,294,156 7,200,356 1,093,800

도시계획도로개설 10,760,706 9,670,706 1,090,000

국          1,428,000 1,428,000 0

도          1,279,000 1,279,000 0

군          8,053,706 6,963,706 1,090,000

후포도시계획도로(중로3-1호선)개설 0 300,000 △300,000

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

01 시설비 0 297,855 △297,855

  ○도시계획도로개설(손상문외과→후포고교 옆)
    L=129m (보상불가)(전액감)                     0            297,855        △297,855    

03 시설부대비 0 2,145 △2,145

  ○도시계획도로개설(전액감)                     0              2,145          △2,145

후포도시계획도로(소로3-29호선)개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,856 0 297,856

  ○도시계획도로개설(후포농협 뒤) L=100m, B=6m               297,856                  0          297,856

03 시설부대비 2,144 0 2,144

  ○도시계획도로개설                 2,144                  0            2,144

후포도시계획도로(소로2-1,3-67호선)개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,856 0 297,856

  ○도시계획도로개설(후포초교 인근) L=500m, B=
    6m               297,856                  0          297,856    

03 시설부대비 2,144 0 2,144

  ○도시계획도로개설                 2,144                  0            2,144

삼율교 개체공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○삼율교 개체공사 실시설계비(위험교량 개체)
    L=50m, B=12m               200,000                  0          200,000    

울진도시계획도로(소로2-25호선)덧씌우기 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000
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부서: 도시개발과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도시계획도로 덧씌우기(읍내리 경원@ 인근) L
    =320m, B=6m                70,000                  0           70,000    

울진도시계획도로 유휴지 포장공사 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○도시계획도로 유휴지 포장(구등기소 앞) A=51
    6㎡                30,000                  0           30,000    

온정도시계획도로(소로3-1,3-7호선)개설 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 397,141 0 397,141

  ○도시계획도로개설(면사무소 앞 좌우측 소로)
    L=400m, B=6m               397,141                  0          397,141    

03 시설부대비 2,859 0 2,859

  ○도시계획도로개설                 2,859                  0            2,859

읍내3리 황토백이~한전진입로 개설공사 90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

  ○황토백이~한전진입로 개설(L=300m,B=5m)                90,000                  0           90,000

도시공원조성 및 관리 153,450 149,650 3,800

도시공원조성 및 관리 73,450 69,650 3,800

201 일반운영비 14,000 10,200 3,800

02 공공운영비 14,000 10,200 3,800

  ○공공요금 및 제세                14,000             10,200            3,800  경정 14,000,000원

도시지역의 체계적 관리 84,000 84,000 0

도시지역의 체계적 관리 44,000 44,000 0

201 일반운영비 44,000 44,000 0

01 사무관리비 44,000 44,000 0

  ○일반수용비                44,000             44,000                0

    ―군관리계획 결정등에 따른 공고
               22,000             44,000         △22,000

    ―운영수당(군계획위원회 개최)                22,000                  0           22,000

        경정 2,200,000원*2개사*5회

토지이용계획합리화 4,752,420 4,652,420 100,000

광          4,092,000 4,092,000 0

군            660,420 560,420 100,000

낙후지역개발관리 200,000 100,000 100,000

도시지역 외 (관리지역) 체계적 관리 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 200,000 100,000 100,000

  ○관리지역 군계획 시설정비
              200,000            100,000          100,000      경정 200,000,000원
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부서: 도시개발과
정책: 토지이용계획합리화
단위: 아름다운 지역가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아름다운 지역가꾸기 460,420 460,420 0

자연공원 및 온천관리 460,420 460,420 0

207 연구개발비 330,000 330,000 0

01 연구용역비 330,000 330,000 0

  ○백암온천지구 정기온천자원조사(전액감)                     0            330,000        △330,000

  ○정기온천자원조사(백암, 덕구온천)               167,000                  0          167,000

  ○온천수의 의료적 효능 연구               163,000                  0          163,000

지역균형개발 10,146,520 9,636,520 510,000

광          4,198,000 4,198,000 0

도          1,245,000 1,115,000 130,000

책             15,000 0 15,000

군          4,688,520 4,323,520 365,000

소규모주민숙원사업 3,083,520 2,593,520 490,000

도            545,000 415,000 130,000

책             15,000 0 15,000

군          2,523,520 2,178,520 345,000

소규모주민숙원사업 989,616 789,616 200,000

401 시설비및부대비 989,616 789,616 200,000

01 시설비 981,184 782,614 198,570

  ○학곡1리 마을진입로 확포장공사(0.15km)
              198,570                  0          198,570      198,570,000원*1식

03 시설부대비 8,432 7,002 1,430

  ○학곡1리 마을진입도로 확포장공사 시설부대비
                1,430                  0            1,430      198,570,000원*0.72/100

새마을주민숙원사업 1,129,960 839,960 290,000

도            545,000 415,000 130,000

책             15,000 0 15,000

군            569,960 424,960 145,000

401 시설비및부대비 409,960 119,960 290,000

도            185,000 55,000 130,000

책             15,000 0 15,000

군            209,960 64,960 145,000

01 시설비 396,038 109,036 287,002

  ○도계시설물 유지관리(1식)(전액감)                     0             10,000         △10,000

도                  0 5,000 △5,000

군                  0 5,000 △5,000

  ○광품1리 제방개수공사                49,466                  0           49,466

도             25,000 0 25,000

군             24,466 0 24,466

  ○직산2리 마을안길정비                59,463                  0           59,463

도             30,000 0 30,000

군             29,463 0 29,463

  ○구산3리 배수로정비                29,679                  0           29,679

도             15,000 0 15,000

군             14,679 0 14,679
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부서: 도시개발과
정책: 지역균형개발
단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○호월3리 마을진입로 정비                39,573                  0           39,573

도             20,000 0 20,000

군             19,573 0 19,573

  ○고성2리 마을진입로 정비                29,679                  0           29,679  29,679,000원*1식

도             15,000 0 15,000

군             14,679 0 14,679

  ○부구2리(맏덕구) 주변정비                59,463                  0           59,463

도             30,000 0 30,000

군             29,463 0 29,463

  ○명도리 농로진입로 보수                29,679                  0           29,679  29,679,000원*1식

책             15,000 0 15,000

군             14,679 0 14,679

03 시설부대비 3,962 964 2,998

  ○광품1리 제방개수공사
                  535                  0              535

  ○직산2리 마을안길정비
                  536                  0              536

  ○구산3리 배수로정비                   321                  0              321

  ○호월3리 마을진입로 정비
                  428                  0              428

  ○고성2리 마을진입로 정비
                  321                  0              321

  ○부구2리(맏덕구) 주변정비
                  536                  0              536

  ○명도리 농로진입로 보수
                  321                  0              321

      49,466,000원*1.08/100

      59,463,000원*0.90/100

  29,679,000원*1.08/100

      39,576,000원*1.08/100

      29,679,000원*1.08/100

      59,463,000원*0.90/100

      29,679,000원*1.08/100

농촌생활환경정비 2,952,000 2,952,000 0

광          2,067,000 2,067,000 0

도            265,000 265,000 0

군            620,000 620,000 0

농촌생활환경정비(정주면) 1,569,100 1,569,100 0

광          1,098,800 1,098,800 0

도            141,000 141,000 0

군            329,300 329,300 0

401 시설비및부대비 1,569,100 1,569,100 0

광          1,098,800 1,098,800 0

도            141,000 141,000 0

군            329,300 329,300 0

01 시설비 1,559,434 1,533,970 25,464

  ○북면 농촌생활환경정비               779,717            766,985           12,732  경정 779,717,000원

광            549,400 549,400 0

도             70,500 70,500 0

군            159,817 147,085 12,732

  ○죽변면 농촌생활환경정비
              779,717            766,985           12,732      경정 779,717,000원

광            549,400 549,400 0

도             70,500 70,500 0

군            159,817 147,085 12,732
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부서: 도시개발과
정책: 지역균형개발
단위: 농촌생활환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 0 25,464 △25,464

  ○북면 농촌생활환경정비                     0             12,732         △12,732

    ―감리비(전액감)                     0             12,732         △12,732

  ○죽변면 농촌생활환경정비                     0             12,732         △12,732

    ―감리비(전액감)                     0             12,732         △12,732

농촌생활환경정비(오지면) 1,382,900 1,382,900 0

광            968,200 968,200 0

도            124,000 124,000 0

군            290,700 290,700 0

401 시설비및부대비 1,382,900 1,382,900 0

광            968,200 968,200 0

도            124,000 124,000 0

군            290,700 290,700 0

01 시설비 1,365,742 1,351,938 13,804

  ○원남면 농촌생활환경정비
              687,191            675,969           11,222      경정 687,191,000원

광            484,100 484,100 0

도             62,000 62,000 0

군            141,091 129,869 11,222

  ○기성면 농촌생활환경정비
              678,551            675,969            2,582      경정 678,551,000원

광            484,100 484,100 0

도             62,000 62,000 0

군            132,451 129,869 2,582

02 감리비 8,640 22,444 △13,804

  ○원남면 농촌생활환경정비                     0             11,222         △11,222

    ―감리비(전액감)                     0             11,222         △11,222

  ○기성면 농촌생활환경정비                 8,640             11,222          △2,582

    ―감리비                 8,640             11,222          △2,582  경정 8,640,000원

소도읍육성사업 2,590,000 2,590,000 0

광          1,080,000 1,080,000 0

도            300,000 300,000 0

군          1,210,000 1,210,000 0

평해 소도읍육성사업 2,590,000 2,590,000 0

광          1,080,000 1,080,000 0

도            300,000 300,000 0

군          1,210,000 1,210,000 0

401 시설비및부대비 2,590,000 2,590,000 0

광          1,080,000 1,080,000 0

도            300,000 300,000 0

군          1,210,000 1,210,000 0

01 시설비 2,574,844 2,543,204 31,640

  ○평해소도읍육성사업             2,574,844          2,543,204           31,640  경정 2,574,844,000원

광          1,080,000 1,080,000 0

도            300,000 300,000 0

군          1,194,844 1,163,204 31,640
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부서: 도시개발과
정책: 지역균형개발
단위: 소도읍육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 6,000 37,640 △31,640

  ○평해소도읍육성사업 감리비                 6,000             37,640         △31,640

    ―감리비                 6,000             37,640         △31,640  경정 6,000,000원

읍면소재지종합정비 1,521,000 1,501,000 20,000

광          1,051,000 1,051,000 0

도            135,000 135,000 0

군            335,000 315,000 20,000

근남면소재지종합정비 1,521,000 1,501,000 20,000

광          1,051,000 1,051,000 0

도            135,000 135,000 0

군            335,000 315,000 20,000

201 일반운영비 8,740 0 8,740

01 사무관리비 8,740 0 8,740

  ○근남면소재지종합정비사업 추진
                8,740                  0            8,740      8,740,000원 * 1식

207 연구개발비 33,800 0 33,800

01 연구용역비 33,800 0 33,800

  ○13년 일반농산어촌개발사업 연구용역
               13,800                  0           13,800

  ○14년 일반농산어촌개발사업 타당성조사 용역
               20,000                  0           20,000

      13,800,000원*1식

      20,000,000원*1식

401 시설비및부대비 1,478,460 1,501,000 △22,540

광          1,051,000 1,051,000 0

도            135,000 135,000 0

군            292,460 315,000 △22,540

02 감리비 0 22,540 △22,540

  ○근남면 소재지종합정비 감리비                     0             22,540         △22,540

    ― 감리비(전액감)                     0             22,540         △22,540

생태문화관광도시 경관조성 1,789,478 899,478 890,000

국            150,000 0 150,000

도            545,000 500,000 45,000

군          1,094,478 399,478 695,000

경관디자인 사업 813,600 13,600 800,000

국            150,000 0 150,000

도             45,000 0 45,000

군            618,600 13,600 605,000

계획 및 체계적 도시경관 813,600 13,600 800,000

국            150,000 0 150,000

도             45,000 0 45,000

군            618,600 13,600 605,000

201 일반운영비 12,000 7,000 5,000

국              2,500 0 2,500

군              9,500 7,000 2,500

01 사무관리비 12,000 7,000 5,000

  ○국토환경 디자인시범 추진협의회 운영수당                 5,000                  0            5,000
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부서: 도시개발과
정책: 생태문화관광도시 경관조성
단위: 경관디자인 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

207 연구개발비 261,600 6,600 255,000

국            127,500 0 127,500

도             45,000 0 45,000

군             89,100 6,600 82,500

01 연구용역비 255,000 0 255,000

  ○국토환경 디자인시범사업 마스트플랜수립 용
    역(울진보부상 옛터재조명)               255,000                  0          255,000    

국            127,500 0 127,500

도             45,000 0 45,000

군             82,500 0 82,500

301 일반보상금 40,000 0 40,000

국             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

10 행사실비보상금 40,000 0 40,000

  ○국토환경디자인시범사업 실비보상                40,000                  0           40,000

    ―총괄기획가,디자인검토위원,추진협의회위원                40,000                  0           40,000

국             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

402 민간자본이전 500,000 0 500,000

01 민간자본보조 500,000 0 500,000

  ○죽변면 조명광고 간판LED교체 지원사업               500,000                  0          500,000

깨끗한거리 환경조성 618,358 603,358 15,000

도            500,000 500,000 0

군            118,358 103,358 15,000

광고물관리 108,358 93,358 15,000

201 일반운영비 49,200 34,200 15,000

01 사무관리비 33,400 18,400 15,000

  ○군집기 기 구입
               24,000              9,000           15,000      경정 6,000원*400장*10개읍면

에너지절감형간판시범거리조성 510,000 510,000 0

도            500,000 500,000 0

군             10,000 10,000 0

201 일반운영비 0 2,200 △2,200

도                  0 2,200 △2,200

01 사무관리비 0 2,200 △2,200

  ○죽변면 간판정비사업 홍보 현수막 제작(전액
    감)                     0                700            △700    

도                  0 700 △700

  ○죽변면 간판정비사업 홍보물 제작(전액감)                     0              1,500          △1,500

도                  0 1,500 △1,500

401 시설비및부대비 7,000 80,630 △73,630

도                  0 70,630 △70,630

군              7,000 10,000 △3,000
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부서: 도시개발과
정책: 생태문화관광도시 경관조성
단위: 깨끗한거리 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 7,000 80,000 △73,000

  ○죽변면 간판정비사업 기본조사 및 실시설계
    용역(전액감)                     0             70,000         △70,000    

도                  0 70,000 △70,000

  ○죽변면 아름다운간판시범거리 조성사업
                7,000             10,000          △3,000      경정 7,000,000원

03 시설부대비 0 630 △630

  ○죽변면 간판정비사업 실시설계용역 시설부대
    비(전액감)                     0                630            △630    

도                  0 630 △630

402 민간자본이전 500,000 424,170 75,830

도            497,000 424,170 72,830

군              3,000 0 3,000

01 민간자본보조 500,000 424,170 75,830

  ○죽변면 간판정비사업 간판설치
              500,000            424,170           75,830      경정 500,000,000원

도            497,000 424,170 72,830

군              3,000 0 3,000

가로등 설치관리 357,520 282,520 75,000

가로등 정비 357,520 282,520 75,000

401 시설비및부대비 277,520 202,520 75,000

01 시설비 275,000 200,000 75,000

  ○농어촌가로등설치(10개읍면)
              100,000             50,000           50,000

  ○울진읍명도리 도로변가로등설치                25,000                  0           25,000

      경정 100,000,000원

행정운영경비(도시개발과) 301,393 290,390 11,003

인력운영비 93,989 86,926 7,063

인력운영비(도시개발과) 93,989 86,926 7,063

101 인건비 93,989 86,926 7,063

01 보수 91,203 86,926 4,277

  ○초과근무수당                91,203             86,926            4,277

    ―시간외근무수당
               91,203             86,926            4,277        경정 9,383원*18명*45시간*12월

02 기타직보수 2,786 0 2,786

  ○도시계획직 초과근무수당                 2,786                  0            2,786

    ―시간외근무수당                 2,786                  0            2,786  6,878원*1명*45시간*9월

기본경비 207,404 203,464 3,940

기본경비(도시계획) 122,020 119,832 2,188

201 일반운영비 96,370 94,992 1,378

01 사무관리비 92,050 91,672 378

  ○급량비                 3,402              3,024              378  경정 3,402,000원

02 공공운영비 4,320 3,320 1,000
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부서: 도시개발과
정책: 행정운영경비(도시개발과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○차량선박비                 3,400              2,400            1,000  경정 3,400,000원

202 여비 20,250 19,440 810

01 국내여비 20,250 19,440 810

  ○도시계획업무추진 관외여비
                7,290              6,480              810      경정 7,290,000원

기본경비(새마을) 21,488 19,736 1,752

201 일반운영비 10,688 10,016 672

01 사무관리비 9,488 8,816 672

  ○급량비                 2,688              2,016              672  경정 7,000원*4명*8일*12월

202 여비 10,800 9,720 1,080

01 국내여비 10,800 9,720 1,080

  ○새마을업무추진 관외여비
                4,320              3,240            1,080      경정 90,000원*4명*12월
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